[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: demyansk BW]

	Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: дата][bookmark: номер] 31.01.2022 № 91

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в расписание движения транспортных средств по муниципальным маршрутам
на территории Демянского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах района Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения с 01.02.2022 года в расписание движения транспортных средств по муниципальным маршрутам на территории Демянского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации района от 26.02.2020 № 143 «Об утверждении маршрутной сети» (в редакции постановлений Администрации района от 04.03.2020 №185, от 10.04.2020 №310, от 03.07.2020 №539):
1.1. Изменить время отправления автобусного маршрута № 101 Демянск-Лычково в прямом направлении - из п. Демянск в 19.20 (пт., вс.) и в обратном направлении - из с. Лычково в 20.40 (пт., вс.).
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]Глава района А.Н. Сапогов

[bookmark: штамп]
аи
№ 0110-п
image1.jpeg